АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __28 декабря_____2015г.  № __635_____
 г. Бобров

 Об  утверждении  размера  платы  за
содержание и ремонт  общего  имущества
в многоквартирных домах для нанимателей
жилых помещений государственного и
муниципального жилищного фонда на
территории городского поселения
город Бобров

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация городского поселения город Бобров постановляет:
     1. Утвердить на 2016 год ежемесячный размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений государственного и имущественного жилищного фонда на территории городского поселения город Бобров за 1 квадратный метр общей площади нанимаемого жилого помещения в размере 8 руб. 26 коп.
     2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров В.В.Субботина.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения город Бобров                                                     В.И. Брызгалин